El crédito disponible de la presente convocatoria para la financiación de los proyectos 
asciende a 360.000 euros, distribuidos en las siguientes aplicaciones: 

 01320/924/480000024 "A familias e Instituciones sin Ánimo de Lucro. Unidad de 
Participación Ciudadana": Doscientos noventa mil euros (290.000,00 €). 

 01320/924/780000024 "A familias e Instituciones sin Fines de Lucro. Unidad de 
Participación Ciudadana": Setenta mil euros (70.000,00 €). Transferencias de capital. 

V. La base decimoprimera de la convocatoria establece que la Comisión de Valoración podrá

[...]

El crédito disponible de la presente convocatoria para la financiación de los proyectos 
asciende a 360.000 euros, distribuidos en las siguientes aplicaciones: 

 01320/924/480000024 "A familias e Instituciones sin Ánimo de Lucro. Unidad de 
Participación Ciudadana": Doscientos noventa mil euros (290.000,00 €). 

 01320/924/780000024 "A familias e Instituciones sin Fines de Lucro. Unidad de 
Participación Ciudadana": Setenta mil euros (70.000,00 €). Transferencias de capital. 

V. La base decimoprimera de la convocatoria establece que la Comisión de Valoración podrá